gramadotur

—— TURISMO E CULTURA —

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA E CADASTRO RESERVA PARA CARGOS DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E ASSISTENTE DE EVENTOS EDITAL N° 01/2024

Lista de Classificagao e convocagao para sorteio publico em caso de empate.

O sorteio de desempate ocorrera presencialmente as 09:00 horas de 30/04/2024 na sede da autarquia enderego, Av.
Borges de Medeiros, 4111 - Centro, Gramado (Sala de Licitagoes)

Cargo Assistente Administrativo:

Classificagao Nome Situagao Inscrigao Pzr_r::;g;é
1 CAROLINE SIMOES CORREA Homologada 110
2 ILDO JOSE VIVAN Homologada 105
3 LIZIANE DA SILVA Homologada 100

4 ou 5/ sorteio

desempate JOSE BONIFACIO GONCALVES QUINTANA Homologada 90

4 Zzsi:n S;)afgio NUR MUSSA SALAMEH RABAY Homologada 90
6 ERICK SULLIVAN DOS SANTOS CAVALCANTE Homologada 87,5
7 UBIRACIRA LIMA DOS SANTOS Homologada 72
8 LAILA GOMES DE SOUZA Homologada 61
9 MARCELO ROHAN DE CAMPOS NUNES Homologada 53,5



10
11
12
13
14
15
16
17

18 ou 19/
sorteio
desempate

18 ou 19/
sorteio
desempate

20
21

22 ou 23/
sorteio
desempate

22 ou 23/
sorteio
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EMANUELLE LUZ MEGUINS

DEBORA RIZZON DEON SCHAEFER
ALEXANDRE FERNANDES DA SILVA JUNIOR
LEONARDO BATISTA FERREIRA

MARCIA DA SILVA CARDOSO

CASSIANO HENRIQUE DE SOUZA

JOEL RODRIGUES ARAUJO LIMA

SIMONE DE OLIVEIRA LIMA DINIZ

ALESSANDRA CARVALHO CORTES

RENATA CAMPOS DA SILVA TEMPORIM

SANDRA RITA TICZ DOS SANTOS
RAFAEL PRADO CORDEIRO

ANDREA DA SILVA CARDOSO

MIRELLA TIMM DOS SANTOS TRINDADE

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

51
49,5
47
46
45
33
30,5
27

25

25

23,5
21,5

20

20
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desempate
24 VINICIUS MACHADO PAIXAO
25 ANDERSON SEVERO WASEM
26 CARLA LISIANE BOEIRA DE OLIVEIRA
27 ou 28/
sorteio ALINY FERRO SILVA MOIANO
desempate
27 ou 28/
sorteio GISELE SESTRAIN
desempate
29 ALESSANDRO DO NASCIMENTO MENDES
30 LARISSA DE OLIVEIRA FEIER

31 0u320u33
/ sorteio ASTRID SWAIZER MULLER
desempate

31 ou 32 ou 33
/ sorteio RAQUEL MODEL BOHRER
desempate

31 ou 32 ou 33 TALITA DA SILVA PEREIRA
/ sorteio
desempate
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Homologada
Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

19
18
16

14

14

13,5
11

10

10

10
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34 JESSICA LISSA JONER Homologada

35 DAUAN RODRIGUES DE BARROS Homologada

36 GABRIELI YASMIN RAMOS Homologada

37 CARLOS FERNANDO LAMEGO CARMELITA Homologada
38 ou 39/

sorteio KATARINA MARIA BANDEIRA DA SILVA Homologada
desempate
38 ou 39/

sorteio MARCOS SILVA ABREU Homologada
desempate

40 DOUGLAS RIFFEL Homologada

41 ENZO BOLL Homologada

42 ou 43 ou 44
ou 45 ou 46 ou
47 | sorteio
desempate

AMINNE POETINI HAMDAN HASAYEM Homologada

X CLAUDETE PIRES DE OLIVEIRA Nao Homologada

42 ou 43 ou 44 GRASIELA ROCHA SILVA Homologada
ou 45 ou 46 ou

47 | sorteio

desempate
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X GRASIELE SCHNEIDER N&o Homologada
X JEFFERSON THIAGO OLIVEIRA N&o Homologada
X JOHNATAN BRADBURY PETRY Ndo Homologada
X KATIA SUSANA WERB N&o Homologada

42 ou 43 ou 44
ou 45 ou 46 ou
47 | sorteio
desempate

KESIA SILVA DE MELO Homologada

42 ou 43 ou 44
ou 45 ou 46 ou

. STERFANY MENEZES NOGUEIRA DA SILVA Homologada
47 / sorteio
desempate
X TAIS ARNOLD PADILHA Nao Homologada

42 ou 43 ou 44
ou 45 ou 46 ou
47 | sorteio
desempate

THAISY PERES LOPES Homologada

42 ou 43 ou 44
ou 45 ou 46 ou
47 | sorteio
desempate

VITORIA FERNANDES TAVARES Homologada
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Cargo Assistente de Eventos:

Classificagao

o g ~A WN

7
8

9ou10/
sorteio
desempate

9o0u10/
sorteio
desempate

11

12

Nome

VLADIA CHARME VIEIRA QUEIROZ

JESSIKA DALMA PAES DAMASCENO RIBEIRO
MAGALI FATIMA BIELSKI

ANDREA VARGAS CARNEIRO

LAIZA SPODE FLORES

FRANCINE FREIRE DE CARVALHO

MARIA HELENA CORREIA MONTANARI YEBOAH
LETICIA WILENNBRING DE LIMA COSTA

GISELE SESTRAIN

VINICIUS MACHADO PAIXAO

VICTOR DA SILVA PADILHA FACIOLI

NICOLI STURMER SAFT

Situacao Inscricao

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Pontuaca
o Total

56
50,5
50
40,5
31
25
23
20

19

19

17

14
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13 RENATA MELO CORREIA SOARES Homologada 11,5
14 ABIMAEL DOS SANTOS RODRIGUES Homologada 8,5
15 CLOVES FEIJO RODRIGUES NETO Homologada 6
16 LIANE CARVALHO Homologada 5
X BIANCA PRINSTROP GOMES N&o Homologada 0
X CAMILLA ADAM FISCH N&o Homologada 0
X FELIPE DECOL N&ao Homologada 0
X LUCAS DA SILVA ARAUJO N&o Homologada 0
X NUZILANE MUNIZ MOREIRA N&o Homologada 0
17 ou 18 ou 19
/ sorteio  SOFIA VIEZZER BERGAMO Homologada 0
desempate

17 ou 18 ou 19
/ sorteio THAISY PERES LOPES Homologada 0
desempate

17 ou 18 ou 19
/ sorteio TIAGO DOS SANTOS GOMES Homologada 0
desempate

Assinado de forma digital por
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Gramado, 29 de abril de 2024.
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